PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Салтовское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Салтовская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 22 » апреля 2016 г.
	№ 8

О внесении изменений в решение Салтовской сельской думы от 15.10.2015г. № 23 «Об установлении земельного налога на территории Салтовского сельского поселения на 2016 год»

В целях приведения решения Салтовской сельской думы от  15.10.2015г. № 23 «Об установлении земельного налога на территории Салтовского сельского поселения на 2016 год» в соответствие с законодательством,  Салтовская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Салтовского  сельского поселения на 2016 год, утвержденное решением Салтовской сельской думы от 15.10.2015г. № 23 следующие изменения:
1.1 В пункте 2 раздела 5 слова «установленные разделом 4 данного Положения» заменить словами «установленные подпунктами 2-4 пункта 1 раздела 4 Положения».

1.2 В абзаце первом раздела 1 после слов Налоговый кодекс Российской Федерации дополнить словами «(далее также – Налоговый кодекс РФ, НК РФ, Налоговый кодекс)».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Салтовского
сельского поселения

         Ю.В. Земсков
PAGE
2